
 

REUNIONES  
ASIGNACIÓN HORARIOS 

CURSO 2024-25 

 

 

   
Conservatorio Profesional de Música Alcázar de San Juan-Campo de Criptana. 

C/ Jesús Romero 1. 926543012. C/ Valenzuela 10. 926560743. 13600-13610 Ciudad Real. 

 

Las reuniones para la asignación de horarios de las asignaturas que aparecen “Por 
determinar” en la aplicación “Horarios 2024-2025" tendrán lugar según la organización 
compartida en las páginas siguientes. En estas reuniones también se solucionarán los 
cambios de grupo que no se hayan podido atender a través de correo electrónico. 

IMPORTANTE: La asignación de horarios para las asignaturas colectivas instrumentales 
se realizará únicamente el miércoles 4 en la sede de Alcázar de San Juan y la asignación 
de horarios de las asignaturas individuales se realizará sólo el viernes 6 en la sede de 
Campo de Criptana.  
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MIÉRCOLES 4 DE SEPTIEMBRE 
ASIGNATURAS SEDE HORARIO  

Colectivas de instrumento (1º y 2º EE.EE.) Alcázar de San Juan 16:00h a 17:00h 
Agrupaciones musicales (3º y 4º EE.EE.) * Alcázar de San Juan 16:00h a 17:00h 
Conjunto * Alcázar de San Juan 17:00h a 18:00h 
Banda / Orquesta (EE.PP.) ONLINE 17:00h a 18:00h 
Acompañamiento ONLINE 18:00h a 18:30h 
Improvisación ONLINE 18:30h a 19:00h 
Música de Cámara Alcázar de San Juan 19:00h a 21:00h 

* Sólo alumnado de PIANO 

AULAS PARA LA ASIGNACIÓN PRESENCIAL – SEDE ALCÁZAR DE SAN JUAN 
DOCENTE AULA 

Daniel Jorge Vargas Bernabé  1  
Eva Juan Lobato  1  
Marcos Molnar Manglano  1  
Inma Sanchis Verdeguer  2  
Isidoro Plata Naranjo  3  
Maria del Carmen Ramírez Núñez  4  
Laura Escalera Calleja  5  
Roberto Carlos Bravo Correas  6  
Néstor Pérez Sánchez  6  
Luis Miguel Abengoza García-Morato  7  
Alejandro Blasco Alemany  8  
Javier Estebarán Crespo  9  
María del Mar Angosto Muñoz  9  
Besana Serrano Villalba  9  
Juan Carlos Lax Gómez 10  
Alberto París Iniesta  11  
Rubén García-Casarrubios Flores  Cabina 2  
Fernando Bustamante Manjavacas  Cabina 2  
Mª Concepción Sánchez Delgado  Despacho  
Santos Martínez Torresano  Sala de Reuniones  
María Pilar Morollón Redondo  Salón de actos  
Belén Monedero Collado  Salón de actos  
Silvia Sabater Sancho  Salón de actos 

  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aLM6IvMi0491grKJo2A2Xc5a7RFl3iBP990qP9s4tnaU1%40thread.tacv2/1725299736427?context=%7b%22Tid%22%3a%2289c20218-3c3e-4bda-832d-ff5157221c3b%22%2c%22Oid%22%3a%22b54397d9-7e33-4f45-96a8-f2e5fe5d4c2b%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aLM6IvMi0491grKJo2A2Xc5a7RFl3iBP990qP9s4tnaU1%40thread.tacv2/1725300042356?context=%7b%22Tid%22%3a%2289c20218-3c3e-4bda-832d-ff5157221c3b%22%2c%22Oid%22%3a%22b54397d9-7e33-4f45-96a8-f2e5fe5d4c2b%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aLM6IvMi0491grKJo2A2Xc5a7RFl3iBP990qP9s4tnaU1%40thread.tacv2/1725300142885?context=%7b%22Tid%22%3a%2289c20218-3c3e-4bda-832d-ff5157221c3b%22%2c%22Oid%22%3a%22b54397d9-7e33-4f45-96a8-f2e5fe5d4c2b%22%7d
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JUEVES 5 DE SEPTIEMBRE 
ASIGNATURAS SEDE HORARIO  

Lenguaje Musical 1º y 2º EE.EE. ONLINE 16:00h a 16:30h 
Lenguaje Musical 3º y 4º EE.EE. ONLINE 16:30h a 17:00h 
Lenguaje Musical 1º y 2º EE.PP. ONLINE 17:00h a 17:30h 
Coro ONLINE 17:30h a 18:00h 
Armonía 3º y 4º EE.PP. ONLINE 16:00h a 17:00h 
Historia de la Música 3º y 4º EE.PP. ONLINE 17:00h a 18:00h 
Análisis musical 5º EE.PP. 
Fundamentos de composición 5º EE.PP. 

ONLINE 
 

17:00h a 18:00h 
 

Informática musical 5º EE.PP. 
Música moderna 5º EE.PP. 

ONLINE 18:00h a 19:00h 

Análisis musical 6º EE.PP. 
Fundamentos de composición 6º EE.PP. 

ONLINE 
 

18:00h a 19:00h 

Didáctica de la música ONLINE 19:00h a 20:00h 
  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aLM6IvMi0491grKJo2A2Xc5a7RFl3iBP990qP9s4tnaU1%40thread.tacv2/1725300271088?context=%7b%22Tid%22%3a%2289c20218-3c3e-4bda-832d-ff5157221c3b%22%2c%22Oid%22%3a%22b54397d9-7e33-4f45-96a8-f2e5fe5d4c2b%22%7d
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https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aLM6IvMi0491grKJo2A2Xc5a7RFl3iBP990qP9s4tnaU1%40thread.tacv2/1725300271088?context=%7b%22Tid%22%3a%2289c20218-3c3e-4bda-832d-ff5157221c3b%22%2c%22Oid%22%3a%22b54397d9-7e33-4f45-96a8-f2e5fe5d4c2b%22%7d
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https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aLM6IvMi0491grKJo2A2Xc5a7RFl3iBP990qP9s4tnaU1%40thread.tacv2/1725300396314?context=%7b%22Tid%22%3a%2289c20218-3c3e-4bda-832d-ff5157221c3b%22%2c%22Oid%22%3a%22b54397d9-7e33-4f45-96a8-f2e5fe5d4c2b%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aLM6IvMi0491grKJo2A2Xc5a7RFl3iBP990qP9s4tnaU1%40thread.tacv2/1725301210436?context=%7b%22Tid%22%3a%2289c20218-3c3e-4bda-832d-ff5157221c3b%22%2c%22Oid%22%3a%22b54397d9-7e33-4f45-96a8-f2e5fe5d4c2b%22%7d
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VIERNES 6 DE SEPTIEMBRE 
ASIGNATURAS SEDE HORARIO  

Instrumento (clase individual) Campo de Criptana 16:00h a 18:00h 
Instrumento complementario Campo de Criptana 18:00h a 19:30h 
Repertorio acompañado Campo de Criptana 19:30h a 21:00h 

 

AULAS PARA LA ASIGNACIÓN PRESENCIAL – SEDE CAMPO DE CRIPTANA 
DOCENTE AULA HORARIO 

Mª Concepción Sánchez Delgado  0  16:00h a 17:00h  
Isidoro Plata Naranjo  1  16:00h a 17:00h  
María del Carmen Ramírez Núñez  2  16:00h a 17:00h  
Pedro José Sánchez-Guijaldo Pintor  3  16:00h a 17:00h  
Carolina Pulido Cuadrado  4  16:00h a 17:00h  
Mª Belén Monedero Collado  5  16:00h a 17:00h  
Luis Miguel Abengoza García-Morato  6  16:00h a 17:00h  
Fernando Bustamante Manjavacas  7  16:00h a 17:00h  
Félix Conde Vilar  8  16:00h a 17:00h  
José Piñeiro Martínez  9  16:00h a 17:00h  
Alejandro Blasco Alemany  10  16:00h a 17:00h  
Silvia Sabater Sancho  11  16:00h a 17:00h  
Fco. Javier Alberca Pintor  12  16:00h a 17:00h  
María José Mínguez Lucas-Torres  13  16:00h a 17:00h  
Alberto París Iniesta  14  16:00h a 17:00h  
Roberto Carlos Bravo   15  16:00h a 17:00h  
Néstor Pérez Sánchez  16  16:00h a 17:00h  
Vicente Ibars Guerrero  17  16:00h a 17:00h  
Juan Carlos Navas Mena  18  16:00h a 17:00h  
Santos Martínez Torresano  Salón de actos  16:00h a 17:00h  
Juan José Fernández Olivares  Salón de actos  16:00h a 17:00h  
Besana Serrano Villalba  0  17:00h   
Carlos Piñeiro Fernández 1  17:00h 
María del Mar Angosto Muñoz  2  17:00h 
Daniel Vargas Bernabé  3  17:00h 
Inma Sanchis Verdeguer  4  17:00h 
Eva Juan Lobato 5  17:00h 
José María Aragón Verdugo  6  17:00h 
Rubén García-Casarrubios Flores  7  17:00h 
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Sonia García Quintero 8 17:00h 
Laura Escalera Calleja  9  17:00h 
Miguel Corrales de la Torre  10  17:00h 
Pilar Morollón Redondo  11  17:00h 
Marcos Molnar Manglano 12  17:00h 
Diego Miguel Vicente  13  17:00h 
Marino López Alarcón  14  17:00h 
Javier Estebarán Crespo 15  17:00h 
Juan Carlos Lax Gómez  16  17:00h 
Antonio Zapata Bosch Salón de Actos 17:00h 

 


